12532 darowiznę rs. 225 dla kościoła parafialnego w Stuzewie, przez Salomeję Kozłowską, aktem na d. 27 lutego (1 marca) 1859 roku urzędownie sporządzonym uczynioną, prawnie przyjętą w myśl art 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich pod warunkami bliżej w akcie oznaczonymi zatwierdziła.—Warszawa dnia 24 lipca (5 sierpnia) 1859 roku.—Z upoważnienia Dyrektor Kancelaryi, radca stanu, J. Ornowski.

Dla wiadomości czytelników naszych objaśniamy znaczenie zawartych drzeworytów w prospekcie do **Ilustrowanego Tygodnika**, dziś nam od Redakcji tego pisma nadesłane.

Rycina tytułowa przedstawia widok Warszawy od strony Pragi, podług fotografii Beyera.